www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

证券代码：430090 证券简称：同辉佳视 公告编号：2012-002

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

挂牌前增资股份解除限售登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

本次解除限售股份数量为247,964股；

本次解除限售股份可转让日为2012年2月7日。

根据《公司法》和《证券公司代办股份转让系统中关村科技园区非上市股份

有限公司股份报价转让试点办法（暂行）》的相关规定，同辉佳视（北京）信息

技术股份有限公司（以下简称“公司”）申请办理了解除限售登记。

一、本次股份解除转让限制登记的备案及登记情况

《同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司挂牌前增资股份解除限售的申请》

已经通过中国证券业协会出具的备案确认（《关于解除同辉佳视（北京）信息技

术股份有限公司挂牌前增资股份转让限制登记的函（中证协市场字[2011]131号

文件）》），并已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中

登公司”）办理了进入代办股份转让系统挂牌报价转让股份解除限售登记事宜，

现已收到中登公司出具的《报价转让股份变更登记确认书》，确认该批股份已经

解除限售。

二、控股股东、实际控制人基本情况，持股情况，以及本次解除限售情况

公司的控股股东为戴福昊，持有公司 48.8772%%的股份，公司的实际控制人

为戴福昊和崔振英夫妻。挂牌期内，公司控股股东和实际控制人未发生变化。

1、戴福昊：男，1975年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京航

空航天大学，MBA。曾任北京仟禧同辉科技有限公司总经理、同辉无限总经理。

2010年进入有限公司，任执行董事。现任公司董事长兼总经理兼财务负责人，持

有本公司48.8772%%的股份。

2、崔振英：女，1974年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于哈尔滨

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

商学院（现为黑龙江商业大学），研究生学历。曾任北京安事达科技有限公司任

北京分公司会计、北京同辉网通科技发展有限责任公司财务负责人；2008年进入

有限公司任法定代表人兼财务负责人。现任同辉无限法定代表人，未持有本公司

股份。

本次解除限售的股份为包括 6名发起人在内的 21 名自然人股东于 2010 年

12 月 27 日新增股份中相应可解除限售的部分，但本次解除限售登记中不包含戴

福昊、李刚、赵庚飞、麻燕利、马桐 5位发起人已质押股份相应可解除限售的部

分及牛大军因离职予以锁定六个月的股份。

三、本次解除转让限制股份的数额、可转让时间，以及本次有解除限售股份

的各股东股份解除转让限制的具体信息

本次解限售股份数量为247,964股，自2012年2月7日起可以在代办股份转让

系统进行报价转让。具体明细如下：

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

（单位：股 ）

序号
股东

名称
任职

是

否

董

事

、

监

事

、

高

级

管

理

人

员

是

否

为

控

股

股

东

、

实

际

控

制

人

身份证件号码

截 至 2010

年 12 月 27

日持股数量

截 至

2010 年

12 月 27

日 持 股

比例

股份是否存

在其他权利

限制否（股）

本次解除

转让限制

登记股份

数量

尚未解除转

让限制登记

股份数量

1 戴福昊

董 事

长 、

总 经

理

是 是

342201197506180619 6,474,694 49.1047 6,440,000 0 6,000,000

2 李 刚

董 事

会 秘

书、副

总 经

理

是 否

220202197211232415 1,650,412 12.5169 1,650,000 412 1,302,397

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

3 赵庚飞

董事、

客 户

部 总

监

是 否

232700197902066012 1,650,412 12.5169 1,650,000 412 1,302,397

4 马 桐

董事、

产 品

部 总

监

是 否

650104197706010731 1,523,457 11.5541 1,520,000 3,457 1,199,136

5 麻燕利

董事、

副 总

经理

是 否
110101197506294034 888,683 6.7399 880,000 8,683 692,830

6 牛大军

前 监

事 会

主席

否 否
610102197511232318 507,819 3.8515 0 0 507,819

7 刘紫洋

职 工

监事、

渠 道

部 总

监

是 否

110108197708016336 300,000 2.2753 0 75,000 225,000

8 卫城伟

监 事

技 术

部 经

理

是 否

130926198009260457 20,000 0.1517 0 5,000 15,000

9 郭 亮
技术部

经理

否 否
510222197810128315 20,000 0.1517 0 20,000 0

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

10 王 莉

市 场

部 经

理

否 否
362523197806150022 20,000 0.1517 0 20,000 0

11 史新璐

产 品

部 经

理

否 否
650104197805250714 20,000 0.1517 0 20,000 0

12 徐 丽

工 会

主席、

总 经

理 助

理

否 否

650104197707130727 10,000 0.0758 0 10,000 0

13 陈勤红

会 计

部 经

理、监

事

是 否

320121196502033347 20,000 0.1517 0 5,000 15,000

14 李淑惠

人 事

行 政

部 负

责人

否 否

41078119810601980x 10,000 0.0758 0 10,000 0

15 姚 垒

华 北

区 销

售 主

管

否 否

110108197701258930 10,000 0.0758 0 10,000 0

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

16 马振国

东 北

区 销

售 经

理

否 否

232700197602216330 10,000 0.0758 0 10,000 0

17 李金声

华 北

区 销

售 经

理

否 否

232700197505056371 10,000 0.0758 0 10,000 0

18 付 挚

华 北

区 销

售 主

管

否 否

110223198002150051 10,000 0.0758 0 10,000 0

19 孙 峄

能 源

行 业

销 售

经理

否 否

232700197704146310 10,000 0.0758 0 10,000 0

20 温玉华 会计 否 否 370786198008155444 10,000 0.0758 0 10,000 0

21 李兴华

传媒、

交 通

销 售

主管

否 否

21088119840416451X 10,000 0.0758 0 10,000 0

合计 13,185,477 100.00 12,140,000 247,964 11,259,579

www.bjb.com.cn 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

四、本次股份解除转让限制登记后的股本情况

截至2012年2月7日，公司股本结构如下：

(单位：股)

股份性质 数量（股） 百分比（%）

总股本 13,185,477 100.00

无限售条件的流通股
1,925,898 14.61

有限售条件的流通股

1、高管股份

11,259,579 85.39

2、个人或基金 0 0

3、其他法人 0 0

4、其他 0 0

5、有限售条件流通股合计
11,259,579 85.39

总股份 13,185,477 100.00

特此公告。

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

董事会

二零一二年二月八日